
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 70 - Kreisliga A (4er) Gr. 088 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Fischbacher TC 7 14:0 33:9 68:23 455:248
2 TV Köppern 7 11:3 27:15 58:37 371:307
3 TC Oestrich-Winkel II 7 8:6 22:20 49:41 364:314
4 TC Friedrichsdorf 7 6:8 20:22 43:49 355:374
5 Wiesbadener THC II 7 6:8 17:25 39:53 333:395
6 BG Weilburg 7 4:10 20:22 45:47 377:355
7 BTC GW Wiesbaden 7 4:10 18:24 38:53 286:383
8 Massenheimer TV 7 3:11 11:31 26:63 251:416

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.02.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

Massenheimer TV
Fischbacher TC
TC Oestrich-Winkel II
TC Friedrichsdorf

BTC GW Wiesbaden
TV Köppern
BG Weilburg
Wiesbadener THC II

3:3
4:2
4:2
5:1

Mo.09.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Köppern
BTC GW Wiesbaden
Massenheimer TV
Wiesbadener THC II

TC Oestrich-Winkel II
Fischbacher TC
TC Friedrichsdorf
BG Weilburg

5:1
2:4
4:2
4:2

Mo.16.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Oestrich-Winkel II
BG Weilburg
TC Friedrichsdorf
BTC GW Wiesbaden

Fischbacher TC
Massenheimer TV
TV Köppern
Wiesbadener THC II

1:5
6:0
2:4
2:4

Mo.23.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

BTC GW Wiesbaden
Wiesbadener THC II
Fischbacher TC
TV Köppern

TC Oestrich-Winkel II
Massenheimer TV
TC Friedrichsdorf
BG Weilburg

3:3
5:1
5:1
3:3

Mo.27.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Friedrichsdorf
Massenheimer TV
Fischbacher TC
TC Oestrich-Winkel II

BTC GW Wiesbaden
TV Köppern
BG Weilburg
Wiesbadener THC II

3:3
2:4
4:2
5:1

Mo.04.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

Wiesbadener THC II
TC Oestrich-Winkel II
BG Weilburg
BTC GW Wiesbaden

Fischbacher TC
Massenheimer TV
TC Friedrichsdorf
TV Köppern

1:5
5:1
2:4
2:4

Mo.11.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Friedrichsdorf
Fischbacher TC
BG Weilburg
TV Köppern

TC Oestrich-Winkel II
Massenheimer TV
BTC GW Wiesbaden
Wiesbadener THC II

3:3
6:0
3:3
5:1
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